
Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-09472-CEN-23 02.10.2023 11.10.2023

Ekonomická aktivita podle specifických věkových 

skupin v obcích SLDB 2021. 0 Kč

Z-09368-CEN-23 02.10.2023 04.10.2023

iRSO - územní přehledy, přehledy budov za části 

obce a katastrální území, databázové exporty. 0 Kč

Z-08074-PCE-23 03.10.2023 03.10.2023

Index cen ve stavebnictví - index 08/2023 ku 

01/2023. 0 Kč

Z-08072-CEN-23 03.10.2023 03.10.2023

Podíl osob ve věku 65+, kteří nejsou příjemci 

starobního důchodu vypláceného Českou správou 

sociálního zabezpečení. 0 Kč

Z-09473-CEN-23 04.10.2023 12.10.2023

Demografie Brno 1918–1937, údaje za městské 

části, publikace, metodika středního stavu 

obyvatelstva. 0 Kč

Z-09362-CEN-23 04.10.2023 04.10.2023

Data pro diplomovou práci - dětská mortalita v Brně 

v letech 1918–1937; Databáze demografických 

údajů. 0 Kč

Z-09373-CEN-23 05.10.2023 05.10.2023

Ostrava město - data za ZSJ-D ze SLDB 2021 - 

pohlaví, věk, ekonomická aktivita, domácnosti, byty, 

domy. 0 Kč

Z-09476-CEN-23 12.10.2023 16.10.2023

Data SLDB 2011 a 2021 za statistické obvody + 

údaje za adresní body, RSO - vrstvy - statistické 

polygony, vrstva budov. 0 Kč

Z-09490-CEN-23 12.10.2023 18.10.2023

Dojížďka mezi obcemi podle dalších charakteristik v 

obcích Středočeského a Ústeckého kraje. 0 Kč

Z-09478-CEN-23 16.10.2023 17.10.2023 Sčítání 1950 - národnost - Ústí nad Labem. 0 Kč

Z-08305-CEN-23 17.10.2023 17.10.2023

SLDB 2021 - složení obyvatelstva podle pohlaví a 

jednotek věku v jednotlivých statistických obvodech 

MČ Praha 6. 2 400 Kč

Z-08288-CEN-23 17.10.2023 17.10.2023

SLDB 2021 - údaje obyvatel s místem bydliště 

(úroveň ORP) v době sčítání, rok před sčítáním a 

při narození, pohlaví, věk a nejvyšší dosažené 

vzdělání osoby. 3 200 Kč

Z-08297-CBU-23 17.10.2023 17.10.2023

Vývoj zemědělství v posledních 20 letech v 

Jihočeském kraji - zpracováno graficky (sklizeň, 

osevy, soupis HZ, dojivost, snáška, produkce RV a 

ŽV, těžba dřeva, počet zaměstnaných). 1 600 Kč

Z-08415-CEN-23 17.10.2023 24.10.2023

Výsledky voleb do Národního shromáždění v 

období 1920–1935 podle jednotlivých obcí - 

konkrétně obec Mikuleč, německy Nikl, nyní v 

okrese Svitavy. 0 Kč

Z-09493-CEN-23 23.10.2023 23.10.2023

SLDB 1991–2021 - obyvatelstvo podle věku, 

ekonomické aktivity a státního občanství. 0 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 4. čtvrtletí 2023



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 4. čtvrtletí 2023

Z-08435-CEN-23 24.10.2023 25.10.2023

Data pro dizertační práci - dojížďka/vyjížďka pro 

obce Ústeckého a Středočeského kraje + další 

charakteristiky, věk, pohlaví atd. 0 Kč

Z-08453-CEN-23 25.10.2023 27.10.2023

RES - výběr za NACE C a vše pod, KATPO nad 20 

zam., KATO nad 30 mil. 0 Kč

Z-08919-PHA-23 26.10.2023 06.11.2023

Hustota zalidnění ZSJ Prahy 2022, vrstva RSO ZSJ 

k 1.1.2023. 400 Kč

Z-08676-PHA-23 30.10.2023 06.11.2023

RSO stav k 1.4.2023, adresní body, obyvatelstvo 

obvykle bydlící ze SLDB 2021. 800 Kč

Z-08596-CEN-23 31.10.2023 31.10.2023

RSO - adresní struktura - Statistické budovy - kód 

340127-23 a ZSJ - kód 340076-23. 6 300 Kč

Z-10537-STC-23 01.11.2023 01.11.2023

Souhrnné regionální podrobné údaje pro World 

Bank. 0 Kč

Z-09068-PHA-23 07.11.2023 09.11.2023

Vnitřní a vnější stěhování Praha včetně zahraničí za 

roky 2013-2022. 0 Kč

Z-09017-LIB-23 07.11.2023 23.11.2023

Datový portál Libereckého kraje - zdroje dat a 

metodika jednotlivých indikátorů, revize 

zveřejněných grafů a kartogramů. 0 Kč

Z-08923-OLC-23 07.11.2023 20.11.2023

Počet obyvatel s řeckou národností ve výsledcích 

SLDB 1991 v různých městech. 0 Kč

Z-09258-ZLI-23 08.11.2023 08.11.2023

SLDB 2021 - dojížďka dle obcí v okrese Kroměříž, 

Geoportál. 0 Kč

Z-08724-LIB-23 08.11.2023 08.11.2023

Přehled ekonomických subjektů se sídlem ve městě 

Česká Lípa v třídění podle kategorie zaměstnanců. 0 Kč

Z-08774-CEN-23 09.11.2023 09.11.2023

Data spotřebitelských cen výrobků (v hlavním 

zastoupení šunka, sýr, maso, mouka) od roku 1993. 0 Kč

Z-08759-CEN-23 09.11.2023 09.11.2023

Informace o exportních a importních statistikách 

zahraničního obchodu České republiky s 

Taiwanem. 0 Kč

Z-09135-CEN-23 11.11.2023 29.11.2023

SLDB 1991, 2001 a 2021 - Ukrajinské státní 

občanství. 0 Kč

Z-09016-CEN-23 13.11.2023 15.11.2023

Počet domů podle období výstavby nebo 

rekonstrukce a materiálu nosných zdí, počet domů 

podle období výstavby nebo rekonstrukce a typu 

domu za okresy a kraje ČR. 0 Kč

Z-08989-OVA-23 15.11.2023 21.11.2023

Počty živě narozených podle věku ženy a počty žen 

podle věkové struktury za město Ostrava od roku 

1991. 0 Kč

Z-08904-CEN-23 15.11.2023 15.11.2023

Seznam 100 největších (z hlediska počtu 

zaměstnanců) firem v České republice dle NACE. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 4. čtvrtletí 2023

Z-09021-STC-23 23.11.2023 23.11.2023

Demografické údaje za oblast elektráren Tušimice a 

Dětmarovice. 800 Kč

Z-09112-CEN-23 23.11.2023 28.11.2023

Zaměstnaní podle odvětví ekonomické činnosti ze 

SLDB 2001. Zaměstnaní v jednotlivých složkách 

zpracovatelského průmyslu (kódy 10–33) ze SLDB 

2001 a 2021. 0 Kč

Z-09618-CEN-23 24.11.2023 18.12.2023

Počet osob, které žijí v domácnostech, kde alespoň 

jedna osoba použila internet v posledních 3 

měsících. 600 Kč

Z-09080-CEN-23 27.11.2023 27.11.2023 SILC, SRÚ, VŠPS (2010-2022), FSD (2021-2022). 68 600 Kč

Z-09530-CEN-23 28.11.2023 28.11.2023

SLDB 2021 - meziobecní dojížďka podle hlavního 

dopravního prostředku. 0 Kč

Z-09218-CEN-23 28.11.2023 30.11.2023

Dojížďka/počet zaměstnaných ve správních 

obvodech Prahy. 0 Kč

Z-09359-LIB-23 29.11.2023 07.12.2023

Cestovní ruch za vybraná DMO, SO ORP a město 

Mikulov v měsíčních údajích let 2012-2023. 1 000 Kč

Z-09539-CEN-23 30.11.2023 30.11.2023

Statistický geoportál - výpočet času stráveného 

dojížďkou - matice dojezdových časů mezi obcemi. 0 Kč

Z-09275-CEN-23 04.12.2023 04.12.2023 AES 2022. 2 000 Kč

Z-09262-ULA-23 04.12.2023 04.12.2023

Údaje o počtu dětských sebevražd (pro srovnání 

např. za poslední 3 roky) - prevence sebevražd ve 

školách. 0 Kč

Z-09564-CEN-23 06.12.2023 07.12.2023 RSO - vrstva PSČ, vazba PSČ na GPS. 0 Kč

Z-09571-CEN-23 08.12.2023 13.12.2023 Údaje pro obec Lhenice z historických sčítání lidu. 0 Kč

Z-09460-CEN-23 13.12.2023 13.12.2023 SILC, VŠPS (2014-2023), VŠPO 2018. 31 800 Kč

Z-09456-CEN-23 13.12.2023 13.12.2023

Hranice volebních okrsků (a příslušnými daty RSO) 

k 1.10. 2017 a 1.10. 2021. 0 Kč

Z-09509-CEN-23 14.12.2023 14.12.2023

SafeCentrum - vybraná data z Databáze 

zahraničního obchodu se zbožím do úrovně ORP 

(2012-2022/23). 500 Kč

Z-09693-CEN-23 14.12.2023 20.12.2023

SLDB 2021 - vyjíždějící do školy podle hlavního 

dopravního prostředku a věkové skupiny 6–15 let 

na úrovni krajů. 0 Kč

Z-09590-CBU-23 14.12.2023 14.12.2023

Ekonomická data regionu Temelín - inflace, HDP, 

zaměstnanost, nezaměstnanost atp. v rozmezí let 

od roku 1995 po současnost. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 4. čtvrtletí 2023

Z-09623-CEN-23 15.12.2023 18.12.2023

Výběr z RES za podnikatelské subjekty v obcích 

pod 3000 obyv. + rozloha. 0 Kč

Z-09611-CEN-23 17.12.2023 18.12.2023 Sčítání živnostenských závodů 1902. 0 Kč

Z-10627-OLC-23 28.12.2023 28.12.2023

Ekonomické výsledky průmyslových subjektů podle 

vybraných CZ-NACE v letech 2018 až 2021. 0 Kč

Z-10325-JIH-23 29.12.2023 29.12.2023

Seznam zemědělských podnikatelů v kraji v třídění 

podle okresů a kategorie dle počtu pracovníků. 0 Kč


